（証券コード 1807）

2021年６月22日

株主各位

株  式  会  社  佐  藤  渡  辺

代表取締役社長 石  井  直  孝

  問合せ先   執行役員管理本部長

 金  井  義  治

TEL  （03-3453-7351）

「第 90 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 90回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせ

ていただきます。

記

＜訂正箇所＞

第 90 回定時株主総会招集ご通知 21 ページ

 ２．会社の株式に関する事項 （３）株主数

（訂正箇所には下線を付して表示しております）

【訂正前】

 （３）株主数  ５７８名

【訂正後】

（３）株主数  ６３０名

以上